

اخبار کوتاه

«سپیده رشنو» به اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم

علیه امنیت کشور متهم شد

مرکز رسانه قوه قضائیه از صدور و ابلاغ کیفرخواست برای «سپیده رشنو» به اتهام اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور خبر داد.

به گزارش قوه قضائیه، حجت‌الاسلام افشاری، رئیس شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی تهران با اشاره به برگزاری جلسه تفهیم اتهام «سپیده رشنو»، با توجه به کیفرخواست صادره و ارجاع پرونده به این شعبه، گفت: در اجرای قانون آیین دادرسی کیفری و الزام قانون‌گذار به ابلاغ کیفرخواست، متهم از زندان احضار شده و در شعبه مذکور، مفاد کیفرخواست صادره از سوی دادرسای عمومی و انقلاب تهران به وی ابلاغ شد.

وی تأکید کرد، متهم از مفاد پرونده، اتهامات و ادله انتسابی که دایر بر اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور ازطریق ارتباط با افراد خارج‌نشین و فعالیت تبلیغی علیه جمهوری اسلامی و تشویق مردم به فساد و فحشا بود، آگاه شد تا جهت دفاع از خود، با توجه به مفاد کیفرخواست صادره، در جلسه رسیدگی آمادگی لازم را کسب کند.

تحلیل عیدی از دلیل فساد در فولاد مبارکه:

رسانه‌ها مقصر ند

یک تحلیلگر مسائل سیاسی معتقد است علت وقوع فساد در فولاد مبارکه، ناتوانی رسانه‌ها در ایفای نقش اطلاع رسانی و نظارتی است. عباس عیدی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به آن پرسش که دلیل این شکل از فساد در فولاد مبارکه که خیلی از نهادها، افراد سیاسی و غیر سیاسی، رسانه‌ها و حتی فعالین فضای مجازی به آن آلوده شده‌اند، چیست؟ اظهار کرد:این وضعیت چند علت اساسی دارد؛ رسانه‌ها در ایران واجد کارکرد اصلی خود نیستند. آنها باید اطلاع‌رسانی و نظارت کنند و نمی‌کنند، ولی فضای کلی رسانه‌های جریان اصلی به بیراهه کشیده شده و رسانه‌های دیگر هم نمی‌توانند آن دسته از رسانه‌ها را کنترل کنند. وی اظهار کرد: همچنین نظام حرفه‌ای مستقل روزنامه‌نگاری وجود ندارد و همه چیز دولتی است. صدا و سیما ۲۲ میلیارد تومان می‌گیرد بدون آنکه کار مفیدی کند و طبیعی است که ما به ازای آن، حقیقت به حاشیه می‌رود. عیدی در پایان گفت:بنابراین وقتی این رسانه‌ها کارکرد واقعی خود را ندارند، اساسا آلوده می‌شوند، البته آلوده هستند و آلوده تر می‌شوند.

سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد

تایید لایحه مربوط به تأمین مالی تحویل مواد اولیه قیر به دستگاه‌های اجرایی

سخنگوی شورای نگهبان از تغییر سازوکار تأمین مالی تحویل مواد اولیه قیر به دستگاه‌های اجرایی خبر داد. به گزارش ایسنا،هادی طحان نظیف در توییتش نوشت: «لایحه دوفوریتی اصلاح بند «ز» تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور» در خصوص تغییر سازوکار تأمین مالی تحویل مواد اولیه قیر به دستگاه‌های اجرایی موضوع این قانون، در جلسه شورای نگهبان بررسی و مغایر شرع و قانون اساسی شناخته شد.»

لایحه انتخابات به سرعت آماده شده و به مجلس می‌رود

وزیر کشور اعلام کرد که تلاش می‌کنیم تا لایحه انتخابات با سرعت آماده و به مجلس ارسال شود. به گزارش ایسنا احمد وحیدی در نشست خبری خود با خبرنگاران رسانه‌ها درباره لایحه جامع انتخابات، اظهار کرد: یک لایحه دولت قبل به مجلس فرستاده و طرحی هم در مجلس وجود داشته که آن لایحه به تکمیل نیاز دارد. مبنای ما سیاست‌های کلی انتخابات است و لایحه باید با آن تطبیق داشته باشد. لایحه انتخابات شامل نتخابات ریاست جمهوری، شوراها و مجلس شورای اسلامی می‌شود و انتخابات خبرگان برسریت در این لایحه ممکن است خیلی پرتنگ نباشد. تلاش می‌کنیم تا با سرعت این لایحه آماده و به مجلس ارسال شود. وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره درگیری‌های مرزی با طالبان اظهار کرد: تا حالا ۵ یا ۶ مورد تیراندازی‌های مرزی از سوی مرزبانان طالبان داشته‌ایم، چون آنها نسبت به مسایل مرزی آشنایی ندارند که با تماس با وزیر طالبان قضایه حل شد و کار به جای جدی نشکید.

مرکز رسانه مسأله درگیری با طالبان بیان کرد: موضوع انسداد مرزی در دستور کار است و ستادکل نیروهای مسلح موظف شده تا این مسأله را دنبال کند. بعضی فیس‌ها یا دیوارکشی‌ها با نقطه صفر مرزی تفاوت دارد و طرف مقابل فکر می‌کند دیوار یا فسن آن نقطه صفر مرزی است که البته به آنها به آنها گفته شده است. به طالبان هم تذکر داده‌ایم این مسایل ، حقوقی است و دیوار با نقطه صفر مرزی تفاوت دارد. وحیدی همچنین درباره لزوم موضع گیری جریان‌های سیاسی درباره مواضع برخی افراد سیاسی، گفت: موضوع جدی است، گروه‌های سیاسی مجوزدار باید در چارچوب‌های قانونی و براساس اساسنامه خود عمل کنند. حفظ و التزام به ارزش‌های نظام مسأله مهمی است، ولی هستند افرادی که این ارزش‌ها را رعایت نمی‌کنند. گروه‌های سیاسی باید در این موارد مواضع خود را روشن کنند.

اعمال تحریم‌های ظالمانه، خلاف قانون و ناقض حقوق انسانی است

معاون اول قوه قضائیه در اجلاس رؤسای دیوان عالی کشور،های عضو سازمان همکاری شانگهای تحولات قانون‌گذاری جمهوری اسلامی ایران در حوزه مجازات‌های جایگزین حبس و شرایط اعمال این مجازات‌ها را تبیین کرد.

به‌جایزه معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه،حجت‌الاسلاموالمسلمین محمد مصدق، در مراسم اختتامیه اجلاس شانگهای، ارتقای رسیدگی‌های قضایی در کشورها را به‌رهن تبادل تجارب میان آنها و در برابر یک‌جانبه‌گرایی، تحمیل اراده و زورگویی را در تضاد با پویایی حقوق و ناقض حقوق انسانی، دانست و بر آمادگی دستگاه قضایی جمهوری اسلامی ایران برای تبادل تجربیات با سایر کشورهای عضو خصوصا در زمینه‌هایی چون جرایم سایبری و استفاده از هوش مصنوعی در رسیدگی‌های قضایی و همچنین مجازات‌های جایگزین حبس، تأکید کرد. در این اجلاس مجازات‌های جایگزین حبس، شرایط فرزندخواندگی، ورشکستگی اشخاص حقیقی و حقوقی، جرایم سایبری، استفاده از فناوری‌های نوین و هوش مصنوعی در فرایند تحقیقات و دادرسی‌های کیفری، اصلی‌ترین موضوعات مورد بحث از سوی اعضای سازمان همکاری شانگهای بود. این نشست عصر روز جمعه ۲۸ مردادماه به کار خود پایان داد. هجدهمین اجلاس فوق سال آینده و به میزبانی هندوستان در شهر هلی‌نو به برگزار خواهد شد.

معاون اول قوه قضائیه در حاشیه این اجلاس، با رئیس دیوان عالی قرقیزستان آقای ضمیربیک بازیابک اف نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.

یادداشت

تلاش اسرائیل برای فرادای برجام

ادامه از صفحه ۱

یک روز قبل از این اتفاق نیز انفجاری در یک مرکز نظامی حساس که ویژه تولید سلاح‌های جنگی و موشک‌های مختلف است در منطقه «گوش دان» فلسطین اشغالی رخ داده بود.

ورود یک موشک به عمق جبهه اسرائیل آن هم به شکلی که سامانه گنبد آهنین قادر به رهگیری آن نباشد به این معناست که زرادخانه موشکی مقاومت در هر زمان آماده پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی خواهد بود. به عنوان مثال به اعتراف منابع اسرائیلی مقاومت لبنان دارای موشک‌هایی با برد و کلاهک‌های انفجاری با وزن‌های متعدد است که وزن برخی از آنها به ۳۰۰ کیلو می‌رسد و این یعنی کنبند آهنینی که اسرائیلی‌ها به آن افتخار می‌کنند قادر به مقابله با این موشک‌ها نخواهد بود.

همچنین ارزیابی خود صهیونیست‌ها نشان می‌دهد در صورت وقوع درگیری با لبنان بیش از ۱۰۰ هزار عدد از این موشک‌ها می‌توانند روزانه به سمت جبهه اسرائیل شلیک شوند و محاسبات استراتژیک تل آویو را کاملاً بر هم برند.

در این میان موضوع دیگری که نگرانی اسرائیلی‌ها را برانگیخته مناسبات نزدیک روسیه و ایران است که بیشتر این همکاری‌ها در صحنه سوریه و نجات این کشور - از چنگال گروه‌های تروریستی نمود یافت. همین تحولات موجب شده تا فرضیه پایان استکبار رژیم صهیونیستی در منطقه و تغییر توازن قدرت به نفع محور مقاومت بیش از هر زمان دیگری به واقعیت نزدیک شود؛ به ویژه اگر کشورهای عربی منطقه از خواب غفلت بیدار شده و برای تحقق اهداف عربی در کنار یکدیگر مقابل دشمن واقفیمان بایستند.

منبع: خبرآنلاین

دبیر کل حزب مردم‌سالاری در مراسم اختتامیه اردوی تابستانی این حزب در دهکده گردشگری گلستانکوه خوانسار:

آقای رئیسی هیچگونه توجیهی برای تأخیر در توافق احیای برجام ندارد

*** به شرط امکان ارائه لیست سراسری به همراه اصلاح‌طلبان، در انتخابات مجلس دوازدهم فعال خواهیم بود**

*** بهبود وضعیت معیشتی مردم بزرگترین عامل موثر برای حضور حداکثری مردم در انتخابات است**

هر چند عده‌ای حضور حداکثری مردم را به ضرر جناح خودشان می‌دانند

*** غیر از کنگره بیست و یکم حزب که در اسفند ماه برگزار می‌شود پنج همایش بزرگ از جمله همایش**

ضرورت بازنگری قانون اساسی را در نیمه دوم سال‌جاری برگزار خواهیم کرد



ما معتقدیم یک‌سال از روی کار آمدن دولت فعلی گذشته‌است و همین یک‌سال هم فرصت از دست رفته است. خوشبختانه هیچ اصلاح طلبی هم جوب لای چرخ مذاکرات نگذاشته و همه حمایت می‌کنند.

حتی افراد جبهه پایانداری و امثال کیهان هم امروزه بر ضرورت توافق تأکید دارند.

البته در ملاقات با آقای محسنی‌زاده‌ای از تیتز کیهان که نوشته بودند پس از سلمان رشدی نوبت پمپو و ترامپ است هم انتقاد کردم که اگر یک روزنامه اصلاح‌طلب چنین تیتزی می‌زد می‌گفتند می‌خواهند در مسیر تصمیم نظام برای نتایج مذاکرات مانع‌تراشی کنند.

هنوز زود است در مورد مجلس دوازدهم موضع‌گیری کنیم

محور دوم مربوط به انتخابات مجلس دوازدهم در سال

رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

تاکید بر تزریق دوز یادآور واکسن کرونا با توجه به نزدیکی موعد بازگشایی مدارس و پیاده‌روی اربعین

همراهی جدی مردم توانستیم بر خیزهای مختلف بیماری غلبه کنیم، هم‌اکنون نیز همچنان همراهی مردم در رعایت دستورالعمل‌ها ضرورت دارد و پیش‌نیزتوفیق سیاستگذاری‌ها در مدیریت کرونا است.

وی همچنین لزوم تزریق دز یادآور واکسن را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: بررسی‌ها نشان می‌دهد تزریق دز یادآور واکسن کرونا در صیانت از جان افراد مؤثر بوده و کسانی که دز یادآور تزریق نکرده‌اند، بیشتر در معرض آسیب قرار دارند.

رئیس‌ی انجام تست و شناسایی مبتلایان به کرونا در مرزا و مبادی ورودی کشور را نیز ضروری برشمرد و از همه مردم خواست که برای ایمن ماندن از کرونا و سوبه‌های

سوی خودکفایی کشور در حوزه دارو، ضمن قدردانی از داروسازان داخلی، خاطر‌نشان کرد: دولت از تلاش برای تولید همه داروهای مورد نیاز کشور توسط داروسازان داخلی حمایت می‌کند.

رئیسی با اشاره به گزارشی مبنی بر تولید بیش از ۹۰ درصد از داروهای مورد نیاز توسط شرکت‌های داخلی، این دستاورد را افتخارآمیز دانستد و افزود: استمرار این روند بدون تردید یک گام راهبردی در حوزه سلامت عمومی در کشور است و دولت با همه توان از آن حمایت می‌کند.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به بازگشایی قریب‌الوقوع مراکز آموزشی و همچنین در پیش بودن اربعین حسینی گفت: همان‌طوریکه با تلاش‌های کادر درمان و البته

رئیس جمهور با اشاره در پیش بودن آئین راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی و بازگشایی مراکز آموزشی، بر ضرورت تزریق دز یادآور واکسن کرونا و استمرار رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی در جلسه شنبه ستاد ملی مقابله با کرونا، با قدردانی از زحمات و مجاهدت‌های کادر بهداشتی و درمان، در صیانت از جان مردم در برابر ویروس کرونا، گفت: ایثار، از خودگذشتگی و مجاهدت‌های همه اعضای کادر بهداشت و درمان در طول مواجهه با همه‌گیری کرونا، برگ درخشانی تاریخ این مرز و بوم است و در حافظه جمعی ملت ایران ماندگار خواهد بود.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به حرکت آغاز شده به

مجلس رسیدگی قوه قضائیه به گزارش تفحص از فولاد مبارکه را پیگیری می‌کند

سخنگوی هیات تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه گفت: چون گزارش از سوی مجلس به قوه قضائیه ارجاع شده، حتما مجلس پیگیری‌های خود ر انجام می‌دهد که پرونده در چه مرحله‌ای است.

حجت الله فیروزی در گفت و گو با ایسنا، درباره مطالبه مجلس از قوه قضائیه برای پیگیری گزارش‌های تحقیق و تفحصی که به این قوه ارجاع می‌شود، از جمله در رابطه با گزارش اخیر تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه، گفت: مجلس یک سری سازوکارهای نظارتی برای نظارت بر مجموعه‌هایی که دولتی هستند دارد و فولاد مبارکه نیز یکی از مجموعه‌هایی است که بخش عمده سهام آن متعلق به دولت است.

به وی است.
در ادامه تصریح کرد: این سازوکارهای نظارتی مجلس

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور با اشاره به ماجرای مرگ مشکوک قاضی منصورى در رومانی گفت: اگر انتظار این باشد که ما بگوئیم قاضی منصورى خودکشی کرده، این حرف بی ربط و غیرکارشناسی است؛ ما شرح جسد را به قاضی پرونده منتقل می‌کنیم وقاضی با تحقیقات بین الملل همکاری اینترنتی و سایر ادله‌هایی که دارد، نظر نهایی را اعلام می‌کند. عباس مسجدی در بازدید از ایسنا در گفت و گو با خبرنگاران این رسانه درباره مدت زمان لازم برای اظهار نظر سازمان پزشکی قانونی در پرونده‌ها از جمله در پرونده‌های خاص که رسانه‌ای می‌شوند، گفت: فرآیندهای مختلفی در سازمان پزشکی قانونی اتفاق می‌افتد.به عنوان مثال ممکن است در یک معاینه ساده کمتر از ۲۰ دقیقه پاسخ یک مقام قضایی را بدهیم ولی در بعضی مواقع ممکن است برای تعیین علت فوت و نمونه‌هایی که در سالن شرح می‌گیریم و آزمایش‌های مختلفی که انجام می‌دهیم، حدود دو ماه و نیم طول بکشد؛ بنابراین نمی‌توانیم زمان خاصی را برای هر پرونده در نظر بگیریم. وی افزود: در پرونده‌های قضایی، ما بخشی از پرونده هستیم و بعضا انتظاراتی که همکاران شما از ما دارند این است که ما در کل پرونده اظهار نظر کنیم ولی این ارتباطی با ما ندارد. پرونده‌هایی همچون قاضی منصورى یا خانم نامداری با متروپول و ... در آن مهلت و زمان که به ما ارجاع می‌شود، مسئولش هستیم. ما مثلا درباره حسین عبدالباقی مالک متروپول گفته شد، که آیا جسد البیانی بوده یا خیر؟ ما در این خصوص بررسی کرده و از بستگان او نمونه اخذ کردیم و براساس آن نمونه اثبات کردیم که این فرد عبدالباقی است و اینکه رسانه‌های خارجی حرف‌های زدن و افراد غیر کارشناس و نسانان در حوزه ژنتیک اظهارنظرهایی کردند، جای خودش است. مسجدی درباره نیش قیر مجید عبدالباقی برادر مالک متروپول، گفت: نیش قیر برادر مالک متروپول ارتباطی به ما ندارد زیرا به صورت غیرمجاز، غیرقانونی و غیرشرعی اتفاق افتاده و متاکنه ای هم در این زمینه با ما انجام نشده است. وی درباره طرح نیش شایعات و ابهامات در خصوص

اینکه حسین عبدالباقی مالک متروپول زنده است؟ گفت: ما توانستیم نمونه‌های سالم را از مادر و همسر و فرزندان او دریافت کنیم و کمتر از ۴۸ ساعت در این خصوص اظهار نظر کردیم و به مقام قضایی اعلام کردیم؛ البته به خاطر اظهارنظرهای غیر کارشناسی افراد غیرمسئول در حوزه ژنتیک، روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی و مسوول بانک ژنتیک توضیحات علمی و فنی را ارائه دادند. مسجدی تأکید کرد: ما به جهت اینکه زیر مجموعه دستگاه قضایی هستیم، مسوول اطلاع‌رسانی در پرونده‌های خاص نیستیم و این اطلاعات در اختیار قاضی است؛ زیرا یک بخشی از پرونده برعهده ماست. مثلا پرونده فردی به دست ما می‌رسد و موضوع را بررسی می‌کنیم و می‌گوئیم علت فوت، خودکشی است ولی تحقیقات پلیس را نداریم و ممکن است در تحقیقات پلیس موضوع دگرگنی باشد؛ لذا باید اظهارنظر کارشناسان ما و پلیس بررسی و نهایتا علت فوت تعیین شود.

اینکه پزشکی قانونی اعلام کند: قاضی منصورى خودکشی کرده بی ربط است

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور درباره علت فوت قاضی منصورى - یکی از متهمان پرونده فساد اکبر طبری که خرده‌نامه سال ۹۹ جسدش در رومانی پیدا شد- گفت: در خصوص پرونده‌هایی همچون نامداری، متروپول یا پلاسکو و ... در وظیفه ای به ما ارجاع شده. نظر کارشناسی را می‌دانیم و آن نظر کامل نیست. اگر انتظار این باشد که ما بگوئیم قاضی منصورى خودکشی کرده، این حرف بی ربط و غیرکارشناسی است. ما شرح جسد را به قاضی پرونده منتقل می‌کنیم و قاضی با تحقیقات بین الملل و همکاری اینترنتی و سایر ادله‌هایی که دارد، نظر نهایی را اعلام می‌کند.

وی تأکید کرد: هر دستور قضایی که به سازمان پزشکی قانونی داده شود، پزشکی قانونی آمادگی لازم برای همکاری را دارد. در حوزه‌های آموزشی و پژوهشی با کشورهای مختلف همکاری داریم. مثلا در حادثه سقوط هواپیمای ایران-ارمنستان تیمی را خواستند که مهاجرت و بهداشت

یکشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۱ - ۲۳ محرم ۱۴۴۴ - ۲۱ آگوست ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۷۸۸ *مردم‌سالاری*

دبیر کل حزب مردم‌سالاری در مراسم اختتامیه اردوی تابستانی این حزب در دهکده گردشگری گلستانکوه خوانسار:

آقای رئیسی هیچگونه توجیهی برای تأخیر در توافق احیای برجام ندارد

*** به شرط امکان ارائه لیست سراسری به همراه اصلاح‌طلبان، در انتخابات مجلس دوازدهم فعال خواهیم بود**

*** بهبود وضعیت معیشتی مردم بزرگترین عامل موثر برای حضور حداکثری مردم در انتخابات است**

هر چند عده‌ای حضور حداکثری مردم را به ضرر جناح خودشان می‌دانند

*** غیر از کنگره بیست و یکم حزب که در اسفند ماه برگزار می‌شود پنج همایش بزرگ از جمله همایش**

ضرورت بازنگری قانون اساسی را در نیمه دوم سال‌جاری برگزار خواهیم کرد

است. هر چند عده‌ای افراد جاهل یا مغرض بدشد مخالف حضور حداکثری مردم هستند و حاضرند بخاطر یک دستمال قیصریه را به آتش بکشند و نمی‌خواهند اکثریت جامعه در سرنوشت خودشان مؤثر باشند چون به ضرر جناح خودشان می‌دانند!

پنج همایش بزرگ در نیمه دوم سال‌جاری برگزار خواهیم کرد

محور چهارم برنامه‌های حزب مردم سالاری در نیمه دوم سال‌جاری است که البته علاوه بر جلسات دفتر سیاسی و شورای مرکزی و همایش فصلی که براساس زمانبندی خودش انجام می‌شود و غیر از بیست و یکمین کنگره حزب که در یازدهم اسفند ماه برگزار خواهد شد پنج همایش مهم برگزار خواهیم کرد.

یک همایش در مورد همان بحث جمهوریت سوم و ضرورت بازنگری قانون اساسی است که احتمالا با همکاری دوستان مجمع نمایندگان ادوار برگزار خواهیم کرد.

همایش دیگری از سوی سازمان جوانان و دانشجویان حزب همزمان با ۱۲ یا ۱۶ آذر برگزار خواهیم کرد.

همایش سوم از سوی سازمان زنان حزب در مورد حقوق زنان و از جمله امکان حق داوطلبی برای ریاست جمهوری خواهد بود.

همایش چهارم از سوی کمیته برنامه‌ریزی حزب در مورد مفهوم یازانه پنجاه خواهد بود.

و همایش پنجم از سوی شاخه فرهنگیان در مورد مطالبات برحق آنان خواهد بود.

گسترش کمی و کیفی تشکیلات و آموزش جزو برنامه‌های جدی پیش روی ماست

محور یابانی بحث ما ادغام دو کمیته تشکیلات و آموزشی است که در زمینه کار در دو زمینه کمی و کیفی با افزایش تعداد اعضا براساس دستورالعمل خاص انجام خواهد گرفت که به لطف الهی جزو برنامه‌های جدی ما خواهد بود و از سسوی کمیته تشکیلات و آموزش حتما ابلاغ خواهد شد.

جدید آن، نسبت به رعایت کامل اصول بهداشتی اهمات ویژه داشته باشند.

و نیزه داشته باشند.
بخارتی طرح پزشک خانواده» از دیگر موضوعات مورد تأکید رئیس جمهور در جلسه ستاد کرونا بود. دکتر رئیسی وزارت بهداشت و درمان را مکلف کرد در اجرای برنامه‌های تحولی دولت در حوزه سلامت، طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع را خصوصا در شرایطی که کشور همچنان درگیر همه‌گیری کرونا است، با سرعت بیشتر عملیاتی کند. رئیس جمهور در پایان سخنان خود با اشاره به برگزاری مسابقات ورزشی با حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها بر ضرورت رعایت مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا برای حضور ۲۰ درصدی تماشاگران در اماکن ورزشی مسقف تأکید کرد.

جدید آن، نسبت به رعایت کامل اصول بهداشتی اهمات ویژه داشته باشند.
بخارتی طرح پزشک خانواده» از دیگر موضوعات مورد تأکید رئیس جمهور در جلسه ستاد کرونا بود. دکتر رئیسی وزارت بهداشت و درمان را مکلف کرد در اجرای برنامه‌های تحولی دولت در حوزه سلامت، طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع را خصوصا در شرایطی که کشور همچنان درگیر همه‌گیری کرونا است، با سرعت بیشتر عملیاتی کند. رئیس جمهور در پایان سخنان خود با اشاره به برگزاری مسابقات ورزشی با حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها بر ضرورت رعایت مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا برای حضور ۲۰ درصدی تماشاگران در اماکن ورزشی مسقف تأکید کرد.

مجلس رسیدگی قوه قضائیه به گزارش تفحص از فولاد مبارکه را پیگیری می‌کند

ورود کند.سخنگوی هیات تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه در رابطه با اینکه آیا مجلس روند رسیدگی به این پرونده‌ها و تحقیق و تفحص را با پیگیری می‌کند یا خیر، گفت: قطعا ما به توجه به اینکه ارجاع از طرف مجلس انجام شده، حتما معاونت نظارت مجلس پیگیری‌ها و ارتباط‌ها را با قوه قضائیه دارند، ولی، تشخیص دهنده اصلی قوه قضائیه و قاضی پرونده است که تصمیم می‌گیرند که آیا این اتهامات و مستندات آن درست است یا نه و اینکه اگر اتهامی درست است و موضوع جرمی محقق شده، متوجه چه کسی است که آنها او را احضار کرده و بررسی‌های خود را انجام می‌دهند.

فیروزی در پایان یادآور شد: چون گزارش از سوی مجلس ارائه شده، حتما مجلس پیگیری‌های خود را انجام می‌دهد که پرونده در چه مرحله‌ای است.

توضیح رئیس سازمان پزشکی قانونی درباره پرونده‌های عبدالباقی و قاضی منصورى

ایران و حضور او در جلسه دادگاه فعلا ممکن نیست ولی در روزهای آینده این کار انجام می‌شود. جمعه ۳۰ خرداد ۹۹ از هتسل دوک بخارست در رومانی خبر رسید که جسد این قاضی بازنشسته پیدا شده است. در همان زمان، سردارهای شیراز رئیس پلیس بین‌المللی نیروی انتظامی اعلام‌کرد: پیامی از اینترنتیل بخارست (کشور رومانی) دریافت کردیم مبنی بر اینکه فرد قسرد تحت تعقیب اعلان قرمز آقای «غلامرضا منصورى» یک حادثه غیرترقیه رخ داده و این خود را از پنجره هتل محل اقامتش در بخارست به پایی نبرت کرده است. پلیس بخارست با تأکید بر خودکشی آقای منصورى فوت وی را تأیید کرده است. یکم مرداد سال ۹۹ جسد قاضی منصورى به کشور منتقل شد و بررسی‌های پزشکی قانونی برای شناسایی جسد و علت مرگ آغاز شد. ۱۶ مرداد ۹۹ اسماعیلی در ارتباط با متهم منصورى خاطر‌نشان کرد: جسد وی به خانواده تحویل شد که به استان محل اقامت او منتقل و به خاک سپرده شد. از وضعیت معاینه جسد اطلاعاتی به دست می‌آید، اما بررسی دقیق‌تر این حادثه نیازمند آن است که اطلاعات مربوط از کشور رومانی تأیید شود. تصاویر ضبط شده از دوربین هتل محل اقامت و اسناد و نوشته‌هایی متعلق به وی در اختیار ما قرار بگیرد. فقط جسد این فرد به ایران منتقل شده است و پیگیری‌های قضایی و اینترنتیل و طرف وزارت خارجه در حال انجام است تا بتوانیم رمزگشایی کرده و به حقیقت نحوه جان باختن وی برسیم. مسجدی رئیس پزشکی قانونی ۲۰ بهمن ۹۹ نیز در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر اینکه پرونده قاضی منصورى به کجا رسید و نظر نهایی پزشکی قانونی درباره مرگ او چیست؟ گفت: در روزهای اول که پرونده قاضی منصورى از خارج به کشور منتقل شد، آزمایش تشخیص هویت انجام و به مرجع قضایی اعلام شد. در حدود ۴۰ روز گذشته ما کمتر از ۴۰ روز این امر طول کشید با اینکه آزمایشات پرونده‌ها دو ماه طول می‌کشد ولی در این پرونده به جهت حساسیت در کمترین زمان نظر کارشناسی را به مرجع قضایی اعلام کردیم.